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LIQUIDACION DEL CREDITO

JUAN CAMILO SAAVEDRA <juancamilo.saavedra@gmail.com>
Jue 03/08/2023 9:22

Para:Juzgado 08 Civil Municipal - Tolima - Ibagué <j08cmpaliba@cendoj.ramajudicial.gov.co>

mj 1 archivos adjuntos (204 KB)
LIQUIDACION JAIME PERDOMO RUBIO - CC.14227821.pdf;

Honorable

Doctora

LINA RAQUEL SANCHEZ TELLO

JUEZ OCTAVA CIVIL MUNICIPAL
Demandante: PATRIMONIO AUTONOMO REINTEGRA
Demandado: TJAIME PERDOMO RUBIO
Cedula: . 14.227.821

Proceso: EJECUTIVO SINGULAR
Juzgado: OCTAVO CIVIL MUNICIPAL
Radicacién: 73001400300820230018500.
E. S. D

JUAN CAMILO SAAVEDRA SARAVIA en mi calidad de Procurador Judicial
de PRA GROUP COLOMBIA HOLDING S.A.S identificada con el NIT.
901.127.873-8, por medio del presente escrito me permito, anexar ante su
despacho, la liquidacién del crédito actualizada a fecha 31 de Julio del 2.023.

Lo anterior se hace segln lo Tipificado en el Art 446 del C.G.P.

https://outlook.office.com/mail/AAMKADU3NDEyZJEXLWUxZTMtNDIKYy1iOWJmLTE3NTNINGFhODRKMAAUAAAAAAAAIB%2FPvoKKSKchUtawhept...  1/2



3/8/23, 15:07 Correo: Juzgado 08 Civil Municipal - Tolima - Ibagué - Outlook

Cordial Saludo

Juan Camilo Saavedra Saravia

Gerente Juridico Nacional

Saavedra Saravia Abogados Consultores Ltda
S&S Consultores Juridicos Y Financieros SAS
Enviado Desde Mi Imac

Cra 4 No 11- 40 Oficina 901 Ibagué Tolima

“Los memoriales, incluidos los mensajes de datos, se entenderdn presentados
oportunamente si son recibidos antes del cierre del despacho del dia en que vence el
término" (inciso 4° del articulo 109, Cédigo General del Proceso).

Le solicitamos acusar recibido de la presente notificacion en todo caso, y a falta de dicha
confirmacion, se advierte que se presume la recepcién del presente mensaje siempre que
ingrese en el buzén de su direccion electronica, ello conforme con los articulos 20, 21y 22
de la Ley 527 del 18 de agosto de 1999, por medio de la cual se define y reglamenta el
acceso y uso de los mensajes de datos, del comercio electrénico y de las firmas digitales.

"Antes de imprimir este mensaje, por favor compruebe que es verdaderamente necesario. El Medio
Ambiente es cosa de todos".

El contenido de este mensaje y sus anexos es propiedad exclusiva de Saavedra Saravia Abogados Consultores
Ltda Y S&S Consultores Juridicos Y Financieros SAS, son dnicamente para el uso del destinatario y pueden
contener informacion que no es de cardcter publico de uso privilegiado o confidencial. Si usted no es el destinatario intencional se le
informa que cualquier uso, difusién, distribucién o copiado de esta comunicacidn estd terminantemente prohibido. Cualquier revisidn,
diseminacion o uso del mismo, asi como cualquier accidn que se fome respecto a la informacién contenida, por personas o entidades
diferentes al propdsito original de la misma, es ilegal. Asi mismo, las opiniones que contenga este mensaje son exclusivas de su autor
y no necesariamente representan la opinién oficial de Saavedra Saravia Abogados Consultores Ltda Yy S&S
Consultores Juridicos y Financieros SAS
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JUZGADO OCTAVO CIVIL MUNICIPAL DE IBAGUE

LIQUIDACION JUDICIAL PAGARE No. 1530089140

PROCESO DE PAUTONOMO R23 CONTRA:

JAIME PERDOMO RUBIO CC.14.227.821

VALOR EN PESOS

Tasa Tasa E.A. . ) acumulado
. . Dias . intereses | .
Desde Hasta Maxima || Aplicada capital intereses de
Mora de mora
Legal mora mora
22/01/2019 31/01/2019 28.74% 28.74% 10 40,229,579.38|  279,403.73 279,403.73
01/02/2019 28/02/2019 29.55% 29.55% 28 40,229,579.38|  806,969.30 1,086,373.03
01/03/2019 31/03/2019 29.06% 29.06% 31 40,229,579.38| 881,151.18 1,967,524.21
01/04/2019 30/04/2019 28.98% 28.98% 30 40,229,579.38|  850,334.31 2,817,858.52
01/05/2019 31/05/2019 29.01% 29.01% 31 40,229,579.38| 879,798.24 3,697,656.76
01/06/2019 30/06/2019 28.95% 28.95% 30 40,229,579.38|  849,548.89 4,547,205.65
01/07/2019 31/07/2019 28.92% 28.92% 31 40,229,579.38| 877,361.73 5,424,567.39
01/08/2019 31/08/2019 28.98% 28.98% 31 40,229,579.38| 878,986.24 6,303,553.63
01/09/2019 30/09/2019 28.98% 28.98% 30 40,229,579.38|  850,334.31 7,153,887.94
01/10/2019 31/10/2019 28.65% 28.65% 31 40,229,579.38| 870,042.87 8,023,930.80
01/11/2019 30/11/2019 28.55% 28.55% 30 40,229,579.38|  839,060.54 8,862,991.34
01/12/2019 31/12/2019 28.37% 28.37% 31 40,229,579.38| 862,438.07 9,725,429.41
01/01/2020 31/01/2020 28.16% 28.16% 31 40,229,579.38|  856,724.50 10,582,153.90
01/02/2020 29/02/2020 28.59% 28.59% 29 40,229,579.38| 811,826.39 11,393,980.29
01/03/2020 31/03/2020 28.43% 28.43% 31 40,229,579.38|  864,068.94 12,258,049.23
01/04/2020 30/04/2020 28.04% 28.04% 30 40,229,579.38| 825,644.36 13,083,693.59
01/05/2020 31/05/2020 27.29% 27.29% 31 40,229,579.38|  832,962.37 13,916,655.96
01/06/2020 30/06/2020 27.18% 27.18% 30 40,229,579.38]  802,909.52 14,719,565.48
01/07/2020 31/07/2020 27.18% 27.18% 31 40,229,579.38|  829,947.39 15,549,512.87
01/08/2020 31/08/2020 27.44% 27.44% 31 40,229,579.38| 837,069.87 16,386,582.74
01/09/2020 30/09/2020 27.53% 27.53% 30 40,229,579.38|  812,179.04 17,198,761.79
01/10/2020 31/10/2020 27.14% 27.14% 31 40,229,579.38| 828,850.44 18,027,612.23
01/11/2020 30/11/2020 26.76% 26.76% 30 40,229,579.38|  791,755.13 18,819,367.36
01/12/2020 31/12/2020 26.19% 26.19% 31 40,229,579.38|  802,704.64 19,622,072.00
01/01/2021 31/01/2021 25.98% 25.98% 31 40,229,579.38|  796,900.75 20,418,972.75
01/02/2021 28/02/2021 26.31% 26.31% 28 40,229,579.38|  727,314.86 21,146,287.61
01/03/2021 31/03/2021 26.12% 26.12% 31 40,229,579.38|  800,770.99 21,947,058.61
01/04/2021 30/04/2021 25.97% 25.97% 30 40,229,579.38|  770,682.03 22,717,740.64
01/05/2021 31/05/2021 25.83% 25.83% 31 40,229,579.38|  792,749.68 23,510,490.32
01/06/2021 30/06/2021 25.82% 25.82% 30 40,229,579.38|  766,667.12 24,277,157.44
01/07/2021 31/07/2021 25.77% 25.77% 31 40,229,579.38]  791,087.99 25,068,245.43
01/08/2021 31/08/2021 25.86% 25.86% 31 40,229,579.38|  793,580.26 25,861,825.69
01/09/2021 30/09/2021 25.79% 25.79% 30 40,229,579.38|  765,863.61 26,627,689.29
01/10/2021 31/10/2021 25.62% 25.62% 31 40,229,579.38|  786,930.58 27,414,619.87
01/11/2021 30/11/2021 25.91% 25.91% 30 40,229,579.38|  769,076.59 28,183,696.47
01/12/2021 31/12/2021 26.19% 26.19% 31 40,229,579.38|  802,704.64 28,986,401.11
01/01/2022 31/01/2022 26.49% 26.49% 31 40,229,579.38| 810,980.61 29,797,381.73
01/02/2022 28/02/2022 27.45% 27.45% 28 40,229,579.38|  755,554.33 30,552,936.05
01/03/2022 31/03/2022 27.71% 27.71% 31 40,229,579.38|  844,452.24 31,397,388.29
01/04/2022 30/04/2022 28.58% 28.58% 30 40,229,579.38|  839,848.20 32,237,236.49
01/05/2022 31/05/2022 29.57% 29.57% 31 40,229,579.38|  894,923.87 33,132,160.36




01/06/2022 30/06/2022 30.60% 30.60% 30 40,229,579.38|  892,500.09 34,024,660.45
01/07/2022 31/07/2022 31.92% 31.92% 31 40,229,579.38|  957,752.19 34,982,412.64
01/08/2022 31/08/2022 33.32% 33.32% 31 40,229,579.38|  994,696.73 35,977,109.37
01/09/2022 30/09/2022 35.25% 35.25% 30 40,229,579.38| 1,010,918.33 36,988,027.70
01/10/2022 31/10/2022 36.92% 36.92% 31 40,229,579.38| 1,088,091.36 38,076,119.07
01/11/2022 30/11/2022 38.67% 38.67% 30 40,229,579.38| 1,095,651.41 39,171,770.47
01/12/2022 31/12/2022 41.46% 41.46% 31 40,229,579.38| 1,202,719.89 40,374,490.37
01/01/2023 31/01/2023 43.26% 43.26% 31 40,229,579.38| 1,247,237.46 41,621,727.83
01/02/2023 28/02/2023 45.27% 45.27% 28 40,229,579.38| 1,169,090.30 42,790,818.13
01/03/2023 31/03/2023 46.26% 46.26% 31 40,229,579.38| 1,320,308.41 44,111,126.54
01/04/2023 30/04/2023 47.09% 47.09% 30 40,229,579.38| 1,296,358.43 45,407,484.96
01/05/2023 31/05/2023 45.41% 45.41% 31 40,229,579.38| 1,299,745.26 46,707,230.22
01/06/2023 30/06/2023 44.64% 44.64% 30 40,229,579.38| 1,239,069.16 47,946,299.38
01/07/2023 31/07/2023 44.04% 44.04% 31 40,229,579.38| 1,266,369.64 49,212,669.02
TOTAL 40,229,579.38 49,212,669.02
Fecha Saldo | 31/07/23
CONCEPTO PESOS
Capital 40,229,579.38

Intereses de Mora

49,212,669.02

TOTAL

89,442,248.40

Elaboré: Yudy Mora




JUZGADO OCTAVO CIVIL MUNICIPAL DE IBAGUE

LIQUIDACION JUDICIAL PAGARE No. 1530089142

PROCESO DE PAUTONOMO R23 CONTRA:

JAIME PERDOMO RUBIO CC.14.227.821

VALOR EN PESOS

Tasa Tasa E.A. . ) acumulado
. . Dias . intereses | .
Desde Hasta Maxima || Aplicada capital intereses de
Mora de mora
Legal mora mora
22/01/2019 31/01/2019 28.74% 28.74% 10 726,806.00 5,047.84 5,047.84
01/02/2019 28/02/2019 29.55% 29.55% 28 726,806.00 14,579.08 19,626.91
01/03/2019 31/03/2019 29.06% 29.06% 31 726,806.00 15,919.28 35,546.19
01/04/2019 30/04/2019 28.98% 28.98% 30 726,806.00 15,362.53 50,908.72
01/05/2019 31/05/2019 29.01% 29.01% 31 726,806.00 15,894.84 66,803.56
01/06/2019 30/06/2019 28.95% 28.95% 30 726,806.00 15,348.34 82,151.90
01/07/2019 31/07/2019 28.92% 28.92% 31 726,806.00 15,850.82 98,002.72
01/08/2019 31/08/2019 28.98% 28.98% 31 726,806.00 15,880.17 113,882.89
01/09/2019 30/09/2019 28.98% 28.98% 30 726,806.00 15,362.53 129,245.41
01/10/2019 31/10/2019 28.65% 28.65% 31 726,806.00 15,718.59 144,964.01
01/11/2019 30/11/2019 28.55% 28.55% 30 726,806.00 15,158.85 160,122.86
01/12/2019 31/12/2019 28.37% 28.37% 31 726,806.00 15,581.20 175,704.06
01/01/2020 31/01/2020 28.16% 28.16% 31 726,806.00 15,477.98 191,182.04
01/02/2020 29/02/2020 28.59% 28.59% 29 726,806.00 14,666.83 205,848.86
01/03/2020 31/03/2020 28.43% 28.43% 31 726,806.00 15,610.67 221,459.53
01/04/2020 30/04/2020 28.04% 28.04% 30 726,806.00 14,916.47 236,376.00
01/05/2020 31/05/2020 27.29% 27.29% 31 726,806.00 15,048.68 251,424.68
01/06/2020 30/06/2020 27.18% 27.18% 30 726,806.00 14,505.73 265,930.41
01/07/2020 31/07/2020 27.18% 27.18% 31 726,806.00 14,994.21 280,924.62
01/08/2020 31/08/2020 27.44% 27.44% 31 726,806.00 15,122.89 296,047.51
01/09/2020 30/09/2020 27.53% 27.53% 30 726,806.00 14,673.20 310,720.70
01/10/2020 31/10/2020 27.14% 27.14% 31 726,806.00 14,974.39 325,695.10
01/11/2020 30/11/2020 26.76% 26.76% 30 726,806.00 14,304.21 339,999.31
01/12/2020 31/12/2020 26.19% 26.19% 31 726,806.00 14,502.03 354,501.34
01/01/2021 31/01/2021 25.98% 25.98% 31 726,806.00 14,397.17 368,898.51
01/02/2021 28/02/2021 26.31% 26.31% 28 726,806.00 13,140.00 382,038.51
01/03/2021 31/03/2021 26.12% 26.12% 31 726,806.00 14,467.10 396,505.61
01/04/2021 30/04/2021 25.97% 25.97% 30 726,806.00 13,923.49 410,429.10
01/05/2021 31/05/2021 25.83% 25.83% 31 726,806.00 14,322.18 424,751.28
01/06/2021 30/06/2021 25.82% 25.82% 30 726,806.00 13,850.96 438,602.24
01/07/2021 31/07/2021 25.77% 25.77% 31 726,806.00 14,292.16 452,894.40
01/08/2021 31/08/2021 25.86% 25.86% 31 726,806.00 14,337.18 467,231.58
01/09/2021 30/09/2021 25.79% 25.79% 30 726,806.00 13,836.44 481,068.03
01/10/2021 31/10/2021 25.62% 25.62% 31 726,806.00 14,217.05 495,285.07
01/11/2021 30/11/2021 25.91% 25.91% 30 726,806.00 13,894.49 509,179.56
01/12/2021 31/12/2021 26.19% 26.19% 31 726,806.00 14,502.03 523,681.59
01/01/2022 31/01/2022 26.49% 26.49% 31 726,806.00 14,651.55 538,333.14
01/02/2022 28/02/2022 27.45% 27.45% 28 726,806.00 13,650.19 551,983.33
01/03/2022 31/03/2022 27.71% 27.71% 31 726,806.00 15,256.26 567,239.59
01/04/2022 30/04/2022 28.58% 28.58% 30 726,806.00 15,173.08 582,412.67
01/05/2022 31/05/2022 29.57% 29.57% 31 726,806.00 16,168.10 598,580.78




01/06/2022 30/06/2022 30.60% 30.60% 30 726,806.00 16,124.32 614,705.09
01/07/2022 31/07/2022 31.92% 31.92% 31 726,806.00 17,303.19 632,008.28
01/08/2022 31/08/2022 33.32% 33.32% 31 726,806.00 17,970.65 649,978.93
01/09/2022 30/09/2022 35.25% 35.25% 30 726,806.00 18,263.71 668,242.64
01/10/2022 31/10/2022 36.92% 36.92% 31 726,806.00 19,657.96 687,900.60
01/11/2022 30/11/2022 38.67% 38.67% 30 726,806.00 19,794.54 707,695.14
01/12/2022 31/12/2022 41.46% 41.46% 31 726,806.00 21,728.89 729,424.03
01/01/2023 31/01/2023 43.26% 43.26% 31 726,806.00 22,533.16 751,957.19
01/02/2023 28/02/2023 45.27% 45.27% 28 726,806.00 21,121.32 773,078.51
01/03/2023 31/03/2023 46.26% 46.26% 31 726,806.00 23,853.30 796,931.81
01/04/2023 30/04/2023 47.09% 47.09% 30 726,806.00 23,420.60 820,352.41
01/05/2023 31/05/2023 45.41% 45.41% 31 726,806.00 23,481.79 843,834.21
01/06/2023 30/06/2023 44.64% 44.64% 30 726,806.00 22,385.59 866,219.80
01/07/2023 31/07/2023 44.04% 44.04% 31 726,806.00 22,878.81 889,098.61
TOTAL 726,806.00 889,098.61
Fecha Saldo | 31/07/23
CONCEPTO PESOS

Capital 726,806.00

Intereses de Mora 889,098.61

TOTAL 1,615,904.61

Elaboré: Yudy Mora




